cederent, & fautores, & valitores ipforum . Si au- Argi, pridie idusMartii, anno D .MCCXL.

tem , quod Deusavertat, umquam contra ſuperius Noverint univerſ præſentes litteras inſpecta- 2

dicta præfatus comes veniret , nili amonitus à D . ri , quod ego Amalricus vicecomes Narbonæ , n .6.

papa , vel legato ejus, infra menfem emendaverit , cariſlimo dominomeo Ludovico regi Francorum

adjuvabimus D . papam , cccleliain Romanam , & illuſtri juravi , & tamquam domino meo ligio

ejus legatum , contra eum , & hæredes & valitores promiſi , quod ego cidem bene & fideliter fer

iplius, nonobſtantibus juramento , pacto , conven - viam contra omnes qui poſſunt vivere & mori,

tione à nobis ſibi vel hæredibus ſuis factis , vel fa - & inimicos ejus de partibus Albigelii guerreiabo

ciendis , ſeu aliis quibuſcumque de mandato ipſius bona fide. Item de terra mea ejiciam bona fide fais

comitis , præfertim cum in juramento ſuo ſuper hoc ditos, & iniinicos D . regis. Promiſi etiam quod

præſtito , legato & eccleſiæ , ratione ſi contraveniret fideliter adjuvabo ad eos de terra D . regis fimiliter

abſolutos. . expellendos. Promiſi etiam me tradituruin ſupra

Hocigitur facramentum voluinus & mandamus, dicto D . regi, vel certo nuntio ejus , de caſtris

quod vos prædicti confules , & veſtri conſiliarii, meis , ea quæ idem D . rex voluerit , quando ab

pro ſe & de mandato communicatum predicta- ipſo vel ejus certo nuntio fuero requiſitus. Hæc

rum , pro ipſis communitatibus faciatis.Undeman - autem omnia , ſicut in præfenti carta continentur,

damus vobis univerſis & ſingulis , quatinus cum juravi ſæpedicto D . regi, me bene , firmiter &

requiſiti fueritis à venerabili patre D . epiſcopo ſinemalo ingenio ſervaturum . Actum apudMon

Agennenſi , in forma prædicta juretis , tradentes tem -Argi , idibusMartii , anno DominiMCCXL.

eidem litteras patentes cum ſigillo pendenti , vos

CCXXXVI.

1. forins

16. d . N
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prædeceſſores noſtros ; & ſpecialiter conventiones

factas per venerabilem patrem A . Araulicenfem

CCXXXVI.
gnum de Podio-alto , ſicut in inſtrumentis inde

Hommage du comie de confectis plenius continetur. Ad hæcnos præfatus

d 'Albi & a l'archevêque d 'Arles. archiepiſcopus, fidelitate & homagio à vobis dicto

cómite receptis , dictum feuduin cum pertinentiis

AN.I241. INN. D . Noverint, & c. quod nos Raymundus ſuis , per nos & eccleſiam Arelatenſem , vobis &

Archives de ID . G . comes Tolofæ , marchio Provinciæ , re - luccelloribus veftris concedimus & confirmamus;
I'êv. d 'Albi.